संबंधित अधीक्षण अभियंता /संबंधित कार्यपालक अभियंता-सह-निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

राँची, दिनांक: 22 |०/ 2-००० 
विषय :- वित्तीय वर्ष 2049-20 में मुख्य अभियंता, लघु सिंचाई, दुमका प्रक्षेत्राधीन गोड्डा जिला के प्रखण्ड 

पथरगामा अन्तर्गत हरणा नदी में वीयर निर्माण कार्य हेतु रूपये 8.687 लाख (रूपये आठ लाख 
अड़सठ हजार सात सौ मात्र) राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-76// 2047-48, दिनांक -08.02.2048 एवं 48,/40.07.2048 (शुद्धि पत्र); 
()॥॥6 8.8- 242, [9860- 2.02.208 

महाशय, 

वित्तीय वर्ष 2049-20 0 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4702-लघु सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत